
お取引先各位
名古屋第1・第2営業所
ＴＥＬ 052-363-8011
中部業務センター

ＴＥＬ 052-380-3255
ＦＡＸ 052-363-8043

　　　　　　拝啓　時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　　　　　さて、弊社･名古屋第1・第2営業所の冬季休業期間の営業体制について、

　　　　　下記のとおりご案内をさせていただきます。

　　　　　宜しくご賢察の上、ご了承下さいますようお願いを申し上げます。

●冬季休業期間の休業日

12月28日（水）から1月4日（水）まで

●商品・部品の受注・配送について

12月27日

商品

部品

12月27日出荷分のご注文につきましては配達日の指定をお願い致します。

ご指定のない場合は1月5日（木）の配達とさせていただきます。

休み前後は大変込み合います。早めのご発注をお願い致します。

●修理受付について

【リンナイ西日本お客様センター】へご連絡下さい。

　　　　無休にて２４時間受付を致しております。

休業日期間中には営業所は不在となります。
修理御依頼のＦＡＸ送信は必ず上記へお願いします。

ナビダイヤル 0570-550-258

FAX 052-351-3591

FAX ナビダイヤル 0570-200-377

13:30 12月28日（水）・1月5（木）

ご注意

       配達は平日と配達時間が異なります事を御了承願います。

フリーダイヤル 0120-054321

2022年12月吉日

《冬季休業期間のご案内》

当日出荷締切時間 配達日

13:30 12月28日（水）・1月5（木）


